АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22.12.2009                                             № 17

О передаче имущества, находящегося
в муниципальной собственности
муниципального образования «Город Азов»
в собственность Кулешовского

сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ (ред. от 10.11.2009) «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и обращением администрации Кулешовского сельского поселения от 02.07.09 № 338,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень имущества,  передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Город Азов» в  собственность Кулешовского сельского поселения, согласно приложению.
2. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Азов, в собственность Кулешовского сельского поселения, согласно приложению.

3. Исключить имущество из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Город Азов» с момента подписания передаточных актов.

4. Установить, что право  собственности Кулешовского сельского поселения на имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, возникает с момента подписания передаточных актов.
Председатель
Азовской городской Думы                                                              С.П. Рябоконь
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

              Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города
   Приложение к решению

   Азовской городской Думы

    от 22.12.2009 №  17

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Город Азов» в  собственность Кулешовского сельского поселения

	№  п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Место расположение имущества

	1
	Муниципальное предприятие «Азовводоканал»
	346780 г. Азов, ул. Осипенко, 11
	Часть Коллектора К-7 идущего от АКДП до ГКНС
	Левая нитка (инв. 650) Протяженность участка 908 м., сталь, д. 500 мм., балансовая стоимость участка 630 074 руб., остаточная стоимость участка на 01.08.2009 года 365 443 руб.
	 Кулешовское сельское поселение

	2
	Муниципальное предприятие «Азовводоканал»
	346780 г. Азов, ул. Осипенко, 11
	Часть Коллектора К-7 идущего от АКДП до ГКНС
	Правая нитка (инв. 1042) Протяженность участка 912 м., ПЭ, д. 450 мм., балансовая стоимость участка 1 427 818 руб., остаточная стоимость участка на 01.08.2009 года 1 263 619 руб.
	Кулешовское сельское поселение

PAGE